
Id: CYLTC-VVDXF-JWWSB-GYACX-BMOGA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III / 45 / 2011
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia 25 stycznia 2011 r.

w sprawie przekształcenia poprzez likwidację działalności medycznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Szpitali Pulmonologiczno – Reumatologicznych z siedzibą w Kup. 

Na podstawie art.18 pkt 19 lit. f i pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art.36 i 43 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zespołu Szpitali Pulmonologiczno-
Reumatologicznych z siedzibą w Kup, polegającego na likwidacji Oddziału Pulmonologii Ogólnej z Pododdziałem 
Chemioterapii Płuc w Szpitalu w Kup. 

2. Świadczenia zdrowotne udzielane przez likwidowane komórki organizacyjne wymienione w ust. 1, 
wykonywane są w sposób nieprzerwany, bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania 
i jakości przez pozostałe komórki organizacyjne Samodzielnego Publicznego Zespołu Szpitali Pulmonologiczno-
Reumatologicznych z siedzibą w Kup. 

3. Udzielanie świadczeń zdrowotnych lecznictwa szpitalnego o profilu pulmonologii ogólnej i chemioterapii 
nowotworów płuc, które to wykonywane były w Oddziale wymienionym w ust.1, wykonywane są w Oddziale 
Gruźlicy i Chorób Płuc w Szpitalu w Kup. 

4. Zakończenie działalności medycznej w komórkach organizacyjnych wymienionych w ust.1 ustala się na 
dzień 30 kwietnia 2011r. 

§ 2. Zmiany , o których mowa w § 1 zostały pozytywnie zaopiniowane Uchwałą Nr 13/2010 z dnia 2 września 
2010r. przez Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zespołu Szpitali Pulmonologiczno-Reumatologicznych 
z siedzibą w Kup. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Wierdak


